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Mgy, )2 MeHro
Mwauwnaanoe d"ﬁmeob'pbsaaft fenbHoe yupexaeHue "Cpearsas wrona Nel0 LieHTparsHoro-
e patioHa Bonrorpaaa”
Sy e 25 ceHtabps 2024 r.
Bun npuema nuwu HeHa (pyG.)
Bniogo Bbixon KKann
3asTpak 101,70
MakapoHHble u3aenus oTBapHbie 150 198,6
Kotneta "HexHaa" 90 83,5
Yai ¢ caxapoMm kapkapge 200 59,9
Xneb nieHnYHbIN 60 138,5
3apTpak ¢ 7 go 11 ner 101,70
MakapoHHble nagenus oTBapHbie 150 198,6
Kotnera "HexHaa" 90 83,5
Yai c caxapom Kapkane 200 59,9
Xneb nweHnYHsIN 60 138,5
3asTpakc 11 go 17 ner 101,70
MakapoHHble M3aenus oTBapHbIe 180 2340
Kotnera "HexHasa" 100 92,4
Yan ¢ caxapom kapkage 200 59,9
Xneb nuweHnYHbIA 70 161,6
3asTpak nnatHelii ¢ 11 ao 17 net 100,00
Kawa rpeyHeBan BA3kas 150 151,1
M'ynsw v3 maca ntuusl 50/50rp. 100 141,8
KomnoT 13 cyxotpyKToB 200 139,4
Xneb nieHWuYHbIN 20 46,2
OBeac 7 go 11 ner 101,70
Momuaopel ceexuve (Hapeska) 60 12,8
Cyn kapTtodenbHblil ¢ Go6oBbIMK 200 106,0
Mnoe na ntuuesl 100/50rp. 150 263,2
Yau c caxapom 1 NMMOHOM 200 62,6
Xneb nekneBaHbIi 50 85,4
Xneb nuweHnYHsIn 40 92,3
OBen ¢ 11 po 17 ner 101,70
Momuaopsl ceexwve (Hapeaka) 100 21,4
Cyn kapTtoenbHbiin ¢ 6060BbIMK 250 126,4
Mnos 13 ntrusl 150/50rp. 200 362,7
Yai ¢ caxapom 1 NMMMOHOM 200 62,6
Xneb neknesaHbIv 50 854
Xneb nweHnYHbIA 40 92,3
Ofen nnathblil ¢ 7 Ao 11 ner 100,00
MopkoBb C MAcnom pacTUTENbHbIM 60 69,0
Cyn kapTtocheneHeiit ¢ 6oboBbIMK 200 106,0
MTuya,TylieHHas B coyce C 0BOLLaMu 150 173,5
Yan ¢ caxapom kapkape 200 59,9
Xneb nekneeaHbin 60 102,5
Xneb nueHuYHbIN 60 138,56
O6en cney nuTadue ¢ 120018ner 101,70
Momuaopbl ceexve (Hapeska) 100 21,4
Cyn kapTodenbHeii ¢ 6060BLIMU 250 126,4
Mnoe u3 ntuusl 150/50rp. 200 362,7
Yait c caxapom 1 NTMMOHOM 200 62,6
Xneb neknesaHbI 50 854
Xneb nweHWYHbIN 40 92,3
MonaHuk 34,00
Mniowka "MockoBckas" 7 1000 4210

KodbelHbIil HaNnWTOK Ha MonoKe 200 118,0



Monaxwk cney nuTauue ¢ 7 go 11 ner

Mniowka "Mockoeckaa”
KodbelHbln HANWTOK Ha Monoke

MonaHuk cney nuTtanue ¢ 12 oo 18 ner
Mniowka "Mockoeckan"
KocheiHbln HAaNUTOK Ha Monoke

3asTpak cney nuTanue ¢ 12a018net
MakapoHHble uaaenvs oTeapHbie
Kotneta "HexHan"
Yain c caxapom kapkage
Xneb nuweHUYHbLIA

Byder
MakapoHHble W3fenusa oTBapHbIe
KotneTbl HaTypanbHble U3 cunne NTuLbl
OT6uBHasA U3 KYPUHOW TPYAKW C KApTOMenbHLIN Miope
MenbMeHn oTBapHbLIE C MAcMoM CAUBOYHbLIM
Bynodka gomaluHsas
Bynoyka caobHan ¢ BapeHHOl CryLieHKomn
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caoBbHbIA NeveHbIn ¢ kapTodenem
Mupoxok cAoBHbIN NeYeHbIn ¢ NOBUAIIOM
Mupook caobHbIA NeYeHbIn ¢ AbnokaMu
Muyua c ceipom 70/25rp.
Mniowxa "Mockoeckas”
Pynet BUCKBUTHBIV C KOH(UTHOPOM
Cocucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypu ¢ cbipom
Yai c caxapom

TTpuaTtHoro annetuTal

000 «KombuHaT counanbHOro NUTaHusA»
YNoNHOMOYeHHbIN NpeacTaBuTens
3aB.nNpou3BoACTBOM A

100
200

150
200

180
100
200

70

150
80
200
200
75
75
75
75
75
75
95
100
75
100
70
200

421,0
118,0

631,5

118,0

2340
92,4
59,9

161,6

198,6
181,1
347,5
541,0
298,1
230,6
170,9
191,8
252,5
196,7
2945
421,0
288,0
288,9
241,0

61,4

34,42

34,42

101,70

22,00
72,00
90,00
80,00
25,00
30,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
25,00
40,00
43,00
40,00

6,00




